

Clemenstrykkeriet Management ApS

St. Sct. Mikkels Gade 14, st., 8800 Viborg

CVR-nr. 36 20 06 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clemenstrykkeriet Management ApS St. Sct. Mikkel's Gade 14, st. 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 20 06 69
	Stiftet: 23. september 2014
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Henrik Nielsen, Gl. Aalborgvej 35, st., 8800 Viborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Advokatforbindelser	Dla Piber Denmark Advokatpartnerselskab Abel & Skovgård Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administrations- og konsulentvirksomhed samt ejerskab af kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.404.320 kr. mod 3.627.487 kr. sidste år. Ebitda udgør kr. 627.977 mod kr. 597.169 sidste år, hvilket er tilfredsstillende. Årets resultat er væsentligt påvirket af nedskrivning af erhvervede rettigheder til kr. 0.

Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret resultat i 2019, idet der allerede på nuværende er gennemført væsentlige omkostningsbesparelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.404.320	3.627.487
2 Personaleomkostninger	-2.776.343	-3.030.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.139.093	-348.668
Resultat før finansielle poster	-511.116	248.501
Andre finansielle indtægter	66.765	30.827
3 Øvrige finansielle omkostninger	-123.526	-141.685
Resultat før skat	-567.877	137.643
Skat af årets resultat	-120.157	-113.415
Årets resultat	-688.034	24.228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	24.228
Disponeret fra overført resultat	-688.034	0
Disponeret i alt	-688.034	24.228

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede rettigheder	0	1.119.134
5 Goodwill	4.500	10.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500</u>	<u>1.129.634</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.485	53.077
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.485</u>	<u>53.077</u>
Andre tilgodehavender	582.000	1.482.451
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.000</u>	<u>1.527.451</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>688.985</u>	<u>2.710.162</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	41.390	66.360
Varebeholdninger i alt	<u>41.390</u>	<u>66.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.736.289	4.585.756
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	540.243	324.375
Andre tilgodehavender	64.341	8.782
Periodeafgrænsningsposter	51.944	80.278
Tilgodehavender i alt	<u>6.392.817</u>	<u>4.999.191</u>
Likvide beholdninger	1.889	680.332
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.436.096</u>	<u>5.745.883</u>
Aktiver i alt	<u>7.125.081</u>	<u>8.456.045</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	100.000	100.000
8	Overført resultat	1.018.258	1.706.292
	Egenkapital i alt	<u>1.118.258</u>	<u>1.806.292</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.353	23.543
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.353</u>	<u>23.543</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	2.164.536	1.873.598
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.685.017	2.472.472
	Selskabsskat	76.502	81.455
	Anden gæld	2.075.415	2.198.685
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.001.470</u>	<u>6.626.210</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.001.470</u>	<u>6.626.210</u>
	Passiver i alt	<u>7.125.081</u>	<u>8.456.045</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Erhvervede rettigheder er ekstraordinært nedskrevet med kr. 791.583, da ledelsen har vurderet, at regnskabsposten skal måles til kr. 0.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat væsentligt påvirket af nedskrivning af erhvervede rettigheder.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.539.299	2.796.192
Pensioner	182.867	182.525
Andre omkostninger til social sikring	54.177	51.601
	<u>2.776.343</u>	<u>3.030.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>123.526</u>	<u>141.685</u>
	<u>123.526</u>	<u>141.685</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Erhvervede rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>1.637.757</u>	<u>1.637.757</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.637.757</u>	<u>1.637.757</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-518.623	-191.072
Årets afskrivninger	-327.551	-327.551
Årets nedskrivninger	<u>-791.583</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.637.757</u>	<u>-518.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.119.134</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Goodwill		
Tilgang i årets løb	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2018	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-19.500	-13.500
Årets afskrivninger	-6.000	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-25.500	-19.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.500	10.500
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	71.586	231.586
Tilgang i årets løb	18.367	0
Afgang i årets løb	0	-160.000
Kostpris 31. december 2018	89.953	71.586
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-18.509	-63.392
Årets afskrivninger	-13.959	-25.517
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	70.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-32.468	-18.509
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	57.485	53.077
7. Virksomhedskapital		
Kapitalindskud	100.000	100.000
	100.000	100.000
Anpartskapitalen består af kr. 100.000 anparter á kr. 1 og multipla heraf.		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.706.292	1.682.064
Årets overførte overskud eller underskud	-688.034	24.228
	1.018.258	1.706.292

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 2.165 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	41 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.318 t.kr.
Goodwill	5 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt hvor der pr. 31/12 2018 resterer 22 månedlige ydelser á kr.5.300. Den tidligere indgåede operationelle leasingkontrakt, hvor der pr. 31/12 2018 resterer 18 månedlige ydelser á kr. 88.611, er indfriet i begyndelsen af 2019 og maskinerne er overdraget til samarbejdspartneren i Litauen.
